
       令和７年４月１０日  
 保護者の皆様        

        

        
         美濃加茂市立山之上小学校 

      校  ⾧  日比野浩二 

          
        

  令和７年度 山之上小学校      
        
       授業参観・学級懇談会 (ご案内)   
    
        

陽春の候，ＰＴＡ会員の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃はＰＴＡ活動や本校

の教育活動に対してご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

 さて，本年度の授業参観等を下記のように開催いたします。当日は学級懇談会も予定しております。何
かとご多用のこととは存じますが，ぜひ出席いただきますようご案内申し上げます。 

           

        
記 

        
  １ 日 時   令和７年 4 月 1８日（金）     １３：４０～１５：００ 
 

２ 会場等   ・授業参観(各教室)        １３：４０～１４：２５ 
          ・学級懇談会(各教室)       １４：３５～１５：０５ 
 
    ３ その他  ①駐車場につきましては、運動場をご利用ください。 
         ②児童用玄関から入っていただき、各教室前の名簿に印をつけてくださ 
          い。 
         ③履物をご持参ください。 
         ④総会は書面開催とし、承認決議につきましては、総会資料表紙の QR コード 

を読み取り、アンケートにより後日行う予定です。 
（学級懇談会の最初に全体放送で、その旨をお伝えします。） 

         ⑤写真撮影につきましては、児童への配慮をお願いいたします。 
          撮影される場合は、ご自分のお子さんだけを短時間で等ご配慮いただ 

きますよう、お願いいたします。 
          ⑥同日に第 1 回学校運営協議会を行います。委員の皆様にも授業を参 

観していただく予定です。 


